

Objednávkový číslo: 5/4/2004

Odberteľ

DIČ/IČ DPH:

493 970

IČO:

[redacted]

Vybavuje

tel.:

fax:

V

ZAKAZOVANIE dňa 15.1.2004

Dodávateľ

MILK AGRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
14.	PASTEKA DOČEK. MSG	6	KS	0,59	3,54
15.	PASTEKA SOKL. PENA	4	KS	0,65	2,60
16.	CVICA STRU. 300g	2	KS	0,55	0,90
17.	LEDO ZER. 370g	2	KS	0,85	1,70
18.	CVICH STRUHANÝ 1kg	2	KS	0,39	0,78
19.	HANDELA 250g	2	KS	0,59	1,18
20.	HANDELA 250g	2	KS	0,59	1,18
21.	BUTOL ZLATÝ SL. 1kg	1	KS	1,50	1,50
22.	-/- ZEREN. 1kg	1	KS	0,90	0,90
23.	MAL. PLETY 200g	2	KS	1,15	2,30
24.	SLAHACIA V. PRAŠK.	2	KS	0,59	1,18
25.	PEČIVO ČADONF 200g	2	KS	0,69	1,38
26.	PEČIVA PAR. 1kg	6	KS	0,29	1,74

Ponuka zo dňa

Peňažný ústav odberteľa

Číslo

[redacted]

Dodacia lehota

04/2004

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Pečiatka a podpis objednávateľa

J + K

IGAZ 150

Objednávkový číslo: 5/4/2004

Odberteľ

DIČ/IČ DPH:

493 970

IČO:

[redacted]

Vybavuje

tel.:

fax:

V

ZAKAZOVANIE dňa 15.1.2004

Dodávateľ

MILK AGRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	OLEJ NAJOL 2L	2	KS	3,89	7,78
2.	OLEJ 1L	2	KS	0,57	0,94
3.	KECUP SLADKY 500g	3	KS	0,99	2,97
4.	KAKAO 1kg	2	KS	0,80	1,60
5.	PIKA EXTRA 1kg	2	KG	0,55	0,90
6.	PIKA VYPEROVA 1kg	2	KG	0,58	0,96
7.	REZAKE SIRANE 500g	3	KS	0,64	1,92
8.	RYBA GURADA 1kg	4	KS	0,89	3,56
9.	ZLACENKY CESSY 500g	2	KS	0,69	1,38
10.	KURCENKA CESSY 500g	2	KS	0,55	1,10
11.	VNETIENKA CESSY 500g	2	KS	0,65	1,28
12.	PASTETA KURACI 1kg	5	KS	0,55	2,75
13.	-/- HYDROVA 75g x 5	5	KS	0,59	2,95

Ponuka zo dňa

Peňažný ústav odberteľa

Číslo

[redacted]

Dodacia lehota

04/2004

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Pečiatka a podpis objednávateľa

J + K

IGAZ 150

Objednávka č.:

Odberteľ

Objednávka č.:

Odberteľ

DIČ/IC DPH:

IČO:

Vybavuje

tel.:

V

DIČ/IC DPH:

IČO:

Vybavuje

tel.:

V

Dodávateľ

Dodávateľ

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
40	NAJTEJKA SWISS 150g	1	ks	0,95	0,95
41	BARNA 400g	4	ks	1,29	5,16
42	ZADACHTNY VESELE 1kg	9	ks	0,39	3,51
43	TEHLA EMAT 45%	1225	kg	5,90	7,222
44	ZEHNANY	20	kg	0,79	15,80
45	CIUVETA	2,975	kg	0,69	2,052
46	JANSLIAT	4,828	kg	0,99	4,78
47	BAVANY	1,954	kg	1,58	3,087
48	KIVI KOSIK	1	ks	1,29	1,29
49	KAPUSTA ELENA	1,994	kg	1,19	2,372
50	MEVA	0,962	kg	0,79	0,76
51	PAPRIKA BIELA	0,58	kg	3,99	2,307
52	PAPRIKA Cervená	0,58	kg	1,69	0,976

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

Pečiatka a podpis objednávateľa

J+K

IGAZ 150

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
27	CUKOR SKRICOVÝ 23	12	ks	0,07	0,84
28	-1- VANILKOVÝ 20g	10	ks	0,05	0,50
29	VADICKA	30	ks	0,08	2,40
30	MUERO 25%	12	ks	0,15	1,80
31	SOTAKIA 12%	2	ks	0,33	0,66
32	DIGANT DVA. 250g	9	ks	0,59	5,31
33	LEBARDNER 12 100g	2	ks	0,99	1,98
34	SALAMA TAN. 542 100g	2	ks	0,65	1,30
35	MUERO 20%	10	ks	0,02	0,20
36	KAVICA DETSKA 50g	2	ks	0,65	1,30
37	TORTA TIRAMISU 200g	2	ks	1,09	2,18
38	HOMACKY 50g	56	ks	0,22	12,32
39	VAFIENKA NAZITKA 1kg	1	ks	0,95	0,95

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

Pečiatka a podpis objednávateľa

J+K

IGAZ 150

Objednávka č.: 5/4/2011 Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO: 403 820

Vybavuje [redacted]

tel.: fax:

v [redacted] dňa 13.5.2011

Dodávateľ
MILK ACRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
53	CÉSKAK	0,126	kg	6,90	0,869
54	KALENAC	1	ks	0,59	0,59
55	REDUKOVANÁ ČER.	2	ks	0,05	0,10
56	PETRIŽEL	0,58	kg	1,59	0,922
57	VÝŽIVA JAVY. DUSK. BR.	6	ks	0,59	3,54
58	TK - TK - MAMU. MZ	2	ks	0,59	1,18
59	TK - TK - VARNICA 205g	2	ks	0,69	1,38
					15,62

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia.

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

.....
Pečiatka a podpis objednávateľa